
;, MMM/W7/M

 

 

 

Číslo smlouvy: 232301

Čislo zákaznického účtu: 232301

Technické číslo: 20-2076-0 
 

DODATEK Č. 1 k OBCHODNÍ SMLOUVĚ

 

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o

podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích a dle zákona č, 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku (dále jen „smlouva“)
 

 

 

 

 

   

DODAVATEL: Elektrárny Opatovice, a.s.

Společnost je v obchodním rejstriku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu

zapsána: B., vložce 2940

Sídlo: Opatovice nad Labem - Pardubice 2. PSČ: 532 13

IČ: 28800621

DlČ: CZ28800621

Zastou enl: na základě plné moci

Bankovní spojení:

 

Československá obchodní banka, a. s. I c. u: \ 9400-908202403/0300
 

 

 

ODBERATEL: Česká správa sociálního zabezpečení, pracoviště ČSSZ Hradec Králové

Společnost je výpis z registru ekonomických subjektů vedený ČSU, č.ij-JL—0420-04 ze dne

zapsána: 13.12.2004
 

Sídlo/Trvalé bydliště: Slezská 839, 502 00 Hradec Králové
 

 

 

lČ: 00006963

DIČ:

Zastoupení: Mgr, Karel Bauer — ředitel pracoviště ČSSZ Hradec Králové
 

 

Bankovní spojení: Česká národní banka [ č. 0: | 10006—7792551 1/0710
 

Zasllací adresa:  Okresní správa sociálního zabezpečení, U Stadionu 2729, PARDUBICE
 

 

Obě smluvní strany uzavírají tento dodatek k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla.

Předmětem dodatku je změna maximálního tepelného výkonu odběrného místa z hodnoty 200

kW na hodnotu 170 kW.

Článek 4 odst. 4.1 nahrazujeme novým zněním:

 

otop 140 kW

ohřev teplé užitkové vody 30 kW

provoz klimatizace kW

technologie kW

jiné účely kW

CELKEM 170 kW

4.1. Maximální výkon 170 kW

 
  Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 01. 01. 2016.

 
 



 

Dodatek je vystaven ve třech vyhotoveních, z nichž odběratel obdrží dvě vyhotovení a

dodavatel jedno vyhotoveni.

 

V Opatovicích nad Labem dne: 1. 7. 2015

 

 

 

 Mgr. Karel Bauer

Odběratel  

 

 

“ í. 87. 2015

příkazcc operace

Správce rozpočtu _

“ 7- W. 2015

 

 


